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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2011
12.02.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. МОСТОВОЙ Артем 2010 II СШОР № 1, Москва +0,62 4:48.94 II 441
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.40 37.04 250m: 3:01.46 36.91 350m: 4:14.75 36.38

100m: 1:10.36 37.08 200m: 2:24.55 37.15 300m: 3:38.37 36.91 400m: 4:48.94 34.19

2. НАВОРОДЦКИЙ Богдан 2010 II АНО "ЦВВС", Красноярск +0,79 4:49.20 II 440
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.94 37.71 250m: 3:01.50 37.02 350m: 4:15.99 37.05

100m: 1:09.23 36.40 200m: 2:24.48 37.54 300m: 3:38.94 37.44 400m: 4:49.20 33.21

3. ТКАЧЕВ Тихон 2010 II СК "Динамо", Москва +0,71 4:55.15 II 414
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.34 37.15 250m: 3:01.78 38.55 350m: 4:18.15 38.23

100m: 1:08.19 36.19 200m: 2:23.23 37.89 300m: 3:39.92 38.14 400m: 4:55.15 37.00

4. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК "Динамо", Москва +0,64 5:07.04 II 368
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.79 38.68 250m: 3:09.97 39.63 350m: 4:28.63 39.12

100m: 1:12.11 38.31 200m: 2:30.34 39.55 300m: 3:49.51 39.54 400m: 5:07.04 38.41

5. БЕДОВ Елисей 2011 III СШОР Петродворцового р-на, СПб +0,74 5:10.92 III 354
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.25 40.81 250m: 3:14.85 37.72 350m: 4:33.07 38.81

100m: 1:14.44 39.16 200m: 2:37.13 41.88 300m: 3:54.26 39.41 400m: 5:10.92 37.85

6. МОИСЕЕНКО Максим 2010 IIюн МАУ "Спортцентр", Нововоронеж +0,74 5:10.99 III 354
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.23 41.39 250m: 3:14.65 40.14 350m: 4:34.14 39.60

100m: 1:12.84 38.46 200m: 2:34.51 40.28 300m: 3:54.54 39.89 400m: 5:10.99 36.85

7. ХАЙРУТДИНОВ Самат 2010 III РСШОР "Акватика", Казань +0,74 5:11.14 III 353
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.53 40.63 250m: 3:13.81 40.14 350m: 4:33.44 39.28

100m: 1:12.90 38.98 200m: 2:33.67 40.14 300m: 3:54.16 40.35 400m: 5:11.14 37.70

8. ДЕМЕНТЬЕВ Денис 2010 II РСШОР "Акватика", Казань +0,89 5:14.67 III 342
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.46 39.72 250m: 3:14.43 41.28 350m: 4:35.67 40.96

100m: 1:12.74 38.20 200m: 2:33.15 40.69 300m: 3:54.71 40.28 400m: 5:14.67 39.00

9. БРАТАШОВ Глеб 2010 II СШОР "Юность Москвы", Москва +0,45 5:15.51 III 339
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.29 40.99 250m: 3:16.43 40.22 350m: 4:36.95 40.47

100m: 1:15.30 39.91 200m: 2:36.21 39.92 300m: 3:56.48 40.05 400m: 5:15.51 38.56

10. ЛИСИЧКИН Дмитрий 2011 II РСШОР "Акватика", Казань +0,77 5:19.86 III 325
50m: 37.46 37.46 150m: 1:58.58 41.99 250m: 3:20.35 40.42 350m: 4:42.08 40.88

100m: 1:16.59 39.13 200m: 2:39.93 41.35 300m: 4:01.20 40.85 400m: 5:19.86 37.78

11. КУРПЯКОВ Глеб 2010 III СШОР № 1, Москва +0,73 5:20.26 III 324
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.37 41.72 250m: 3:22.09 41.80 350m: 4:43.67 40.37

100m: 1:16.65 40.50 200m: 2:40.29 41.92 300m: 4:03.30 41.21 400m: 5:20.26 36.59

12. ФИЛАТКИН Макар 2010 III ЦСКА, Москва +0,64 5:27.75 III 302
50m: 35.15 35.15 150m: 1:58.17 41.60 250m: 3:22.56 42.39 350m: 4:47.31 42.37

100m: 1:16.57 41.42 200m: 2:40.17 42.00 300m: 4:04.94 42.38 400m: 5:27.75 40.44

13. МИЗОНОВ Егор 2010 III СК "Динамо", Москва +0,67 5:31.73 III 291
50m: 34.16 34.16 150m: 1:56.42 42.43 400m: 5:31.73 2:53.22

100m: 1:13.99 39.83 200m: 2:38.51 42.09

14. ТАНИН Тимур 2010 III ЦСКА, Москва +0,79 5:34.01 III 286
50m: 36.77 36.77 150m: 2:01.00 42.65 250m: 3:27.22 43.48 350m: 4:53.33 42.71

100m: 1:18.35 41.58 200m: 2:43.74 42.74 300m: 4:10.62 43.40 400m: 5:34.01 40.68

15. АЛЯБЬЕВ Тимофей 2011 III НСО "СШОР ВВС", Новосибирск +0,58 5:42.24 III 265
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.27 44.57 250m: 3:36.61 43.98 350m: 5:02.54 42.59

100m: 1:21.70 43.38 200m: 2:52.63 46.36 300m: 4:19.95 43.34 400m: 5:42.24 39.70

16. ЮРЧЕНКО Михаил 2011 III СШОР по ВВС "Электросталь", Электросталь 5:42.33 III 265
50m: 37.07 37.07 150m: 2:00.90 42.81 250m: 3:29.32 44.28 350m: 4:58.60 44.37

100m: 1:18.09 41.02 200m: 2:45.04 44.14 300m: 4:14.23 44.91 400m: 5:42.33 43.73
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. КРИВУЛЯ Данил 2010 Iюн КСП "Fitron", Ростов-на-Дону +0,58 5:42.73 III 264
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.45 43.61 250m: 3:30.71 44.77 350m: 5:01.47 45.43

100m: 1:17.84 41.22 200m: 2:45.94 44.49 300m: 4:16.04 45.33 400m: 5:42.73 41.26

18. ПРОХОРОВ Виктор 2010 III ШП "MY CHAMPS", Казань +0,56 5:42.80 III 264
50m: 35.75 35.75 150m: 2:02.49 44.46 250m: 3:31.25 44.35 350m: 4:59.99 43.98

100m: 1:18.03 42.28 200m: 2:46.90 44.41 300m: 4:16.01 44.76 400m: 5:42.80 42.81

19. БЕЛОВ Иван 2011 III ЦСКА, Москва 5:44.44 III 260
50m: 35.39 35.39 150m: 2:02.25 44.63 250m: 3:33.14 45.20 350m: 5:03.75 44.93

100m: 1:17.62 42.23 200m: 2:47.94 45.69 300m: 4:18.82 45.68 400m: 5:44.44 40.69

20. МИТЮШКИН Артем 2010 III ЦСКА, Москва +0,68 5:45.05 III 259
50m: 38.37 38.37 150m: 2:07.24 45.22 250m: 3:36.10 44.75 350m: 5:03.94 43.66

100m: 1:22.02 43.65 200m: 2:51.35 44.11 300m: 4:20.28 44.18 400m: 5:45.05 41.11

21. СОЛОВЬЕВ Максим 2010 Iюн СШ № 2, Протвино, МО +0,76 5:51.59 Iюн 245
50m: 35.88 35.88 150m: 2:04.03 45.51 250m: 3:36.71 46.65 350m: 5:09.32 46.29

100m: 1:18.52 42.64 200m: 2:50.06 46.03 300m: 4:23.03 46.32 400m: 5:51.59 42.27

22. ШАРОХИН Василий 2010 III СК "SWIMMING STARS CLUB" , СПб +0,48 5:57.16 Iюн 233
50m: 38.03 38.03 150m: 2:06.21 45.51 250m: 3:40.74 47.47 350m: 5:14.99 47.53

100m: 1:20.70 42.67 200m: 2:53.27 47.06 300m: 4:27.46 46.72 400m: 5:57.16 42.17

23. БАРАНЕНКО Тимофей 2011 Iюн КСП "Fitron", Ростов-на-Дону +0,48 6:34.28 Iюн 173
50m: 40.87 40.87 150m: 2:18.10 49.51 250m: 4:01.29 51.52 350m: 5:44.39 51.23

100m: 1:28.59 47.72 200m: 3:09.77 51.67 300m: 4:53.16 51.87 400m: 6:34.28 49.89

24. ПЕРЕГУДОВ Владимир 2010 Iюн КСП "Fitron", Ростов-на-Дону +0,83 6:52.77 IIюн 151
50m: 45.72 45.72 150m: 2:34.17 57.03 250m: 4:20.15 52.62 350m: 6:02.88 51.90

100m: 1:37.14 51.42 200m: 3:27.53 53.36 300m: 5:10.98 50.83 400m: 6:52.77 49.89

25. МЕЛЬНИКОВ Иван 2011 Iюн НСО "СШОР ВВС", Новосибирск +0,88 6:54.62 IIюн 149
50m: 40.51 40.51 150m: 2:22.69 53.44 250m: 4:15.16 56.56 350m: 6:07.31 54.97

100m: 1:29.25 48.74 200m: 3:18.60 55.91 300m: 5:12.34 57.18 400m: 6:54.62 47.31

Юноши (13-14 лет)

1. БОРОДИН Артем 2008 I СШОР "Дельфин", Брянск +0,74 4:29.93 I 541
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.99 34.95 250m: 2:49.21 33.95 350m: 3:56.97 33.92

100m: 1:05.04 34.08 200m: 2:15.26 35.27 300m: 3:23.05 33.84 400m: 4:29.93 32.96

2. ЛЕНИН Максим 2008 КМС КСП "Fitron", Ростов-на-Дону +0,69 4:35.77 II 508
50m: 30.08 30.08 150m: 1:41.39 35.65 250m: 2:53.29 35.91 350m: 4:03.83 34.84

100m: 1:05.74 35.66 200m: 2:17.38 35.99 300m: 3:28.99 35.70 400m: 4:35.77 31.94

3. КОЛМЫКОВ Марк 2008 II ЦСКА, Волгоград +0,73 4:37.98 II 496
50m: 30.38 30.38 150m: 1:40.64 35.41 250m: 2:50.76 34.52 350m: 4:03.14 35.95

100m: 1:05.23 34.85 200m: 2:16.24 35.60 300m: 3:27.19 36.43 400m: 4:37.98 34.84

4. ТРЕТЬЯКОВ Глеб 2009 II СШОР № 8, Самара +0,70 4:38.30 II 494
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.76 35.96 250m: 2:55.37 37.03 350m: 4:05.42 35.53

100m: 1:06.80 35.51 200m: 2:18.34 35.58 300m: 3:29.89 34.52 400m: 4:38.30 32.88

5. АХМАДУЛЛИН Данис 2008 II РСШОР "Акватика", Казань +0,69 4:42.10 II 474
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.99 35.62 250m: 2:53.39 36.42 350m: 4:06.35 36.57

100m: 1:05.37 34.49 200m: 2:16.97 35.98 300m: 3:29.78 36.39 400m: 4:42.10 35.75

6. НЕЛЮБИН Родион 2008 II СШ "Быстрица", Киров +0,74 4:43.35 II 468
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.85 36.05 250m: 2:54.82 35.89 350m: 4:08.17 36.45

100m: 1:06.80 35.17 200m: 2:18.93 36.08 300m: 3:31.72 36.90 400m: 4:43.35 35.18

7. СТРОКИН Станислав 2009 II СШ Тетюшского р-на, Тетюши +0,80 4:45.64 II 457
50m: 32.01 32.01 150m: 1:42.43 35.72 250m: 2:54.90 36.40 350m: 4:08.79 37.02

100m: 1:06.71 34.70 200m: 2:18.50 36.07 300m: 3:31.77 36.87 400m: 4:45.64 36.85

8. ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 II ОСШОР "Одинцово", Одинцово +0,90 4:48.91 II 441
50m: 31.57 31.57 150m: 1:45.16 37.51 250m: 2:59.07 37.00 350m: 4:14.12 37.27

100m: 1:07.65 36.08 200m: 2:22.07 36.91 300m: 3:36.85 37.78 400m: 4:48.91 34.79
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

9. ШАРОНОВ Илья 2008 IIюн СШОР № 8, Самара +0,82 4:56.48 II 408
50m: 31.96 31.96 150m: 1:45.70 37.49 250m: 3:02.21 38.69 350m: 4:20.32 39.18

100m: 1:08.21 36.25 200m: 2:23.52 37.82 300m: 3:41.14 38.93 400m: 4:56.48 36.16

10. УСТИНОВ Мирослав 2009 II СШОР № 8, Самара +0,72 5:01.22 II 389
50m: 31.41 31.41 150m: 1:45.72 37.94 250m: 3:02.48 38.64 350m: 4:22.17 40.51

100m: 1:07.78 36.37 200m: 2:23.84 38.12 300m: 3:41.66 39.18 400m: 5:01.22 39.05

11. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК "Динамо", Москва +0,76 5:01.99 II 386
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.18 37.92 250m: 3:05.63 38.84 350m: 4:24.09 39.32

100m: 1:10.26 37.01 200m: 2:26.79 38.61 300m: 3:44.77 39.14 400m: 5:01.99 37.90

12. ПАНОВ Владимир 2009 III СК "Динамо", Москва +0,67 5:06.34 II 370
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.05 39.39 250m: 3:11.98 39.67 350m: 4:30.20 38.75

100m: 1:13.66 39.46 200m: 2:32.31 39.26 300m: 3:51.45 39.47 400m: 5:06.34 36.14

13. ТОФАН Глеб 2009 II СШОР "Касатка", Казань +0,68 5:09.48 III 359
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.64 39.07 250m: 3:11.28 40.06 350m: 4:31.79 40.19

100m: 1:12.57 37.92 200m: 2:31.22 39.58 300m: 3:51.60 40.32 400m: 5:09.48 37.69

14. КОМАРОВ Григорий 2009 III СШ № 2, Протвино, МО +0,70 5:11.34 III 353
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.84 39.78 250m: 3:12.74 39.82 350m: 4:33.75 39.43

100m: 1:12.06 38.28 200m: 2:32.92 41.08 300m: 3:54.32 41.58 400m: 5:11.34 37.59

15. КОВТУН Иван 2008 III ШП С. Комаровой, Москва +0,77 5:12.39 III 349
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.05 39.12 250m: 3:13.09 40.95 350m: 4:33.78 39.74

100m: 1:12.93 37.82 200m: 2:32.14 40.09 300m: 3:54.04 40.95 400m: 5:12.39 38.61

16. РОСТОВЦЕВ Ярослав 2009 III ШП "Чемпион", Тула +0,67 5:20.53 III 323
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.07 41.73 250m: 3:20.58 41.71 350m: 4:41.90 40.52

100m: 1:15.34 39.73 200m: 2:38.87 41.80 300m: 4:01.38 40.80 400m: 5:20.53 38.63

17. ДЬЯЧКОВ Трофим 2009 III ШП "Чемпион", Тула +0,84 5:21.11 III 321
50m: 34.56 34.56 150m: 1:56.62 41.79 250m: 3:19.83 41.55 350m: 4:42.07 40.42

100m: 1:14.83 40.27 200m: 2:38.28 41.66 300m: 4:01.65 41.82 400m: 5:21.11 39.04

18. ЧЕРЕПАНОВ Даниил 2008 III ОСШОР "Одинцово", Одинцово +0,89 5:21.52 III 320
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.66 40.64 250m: 3:17.49 42.13 350m: 4:42.37 42.11

100m: 1:13.02 38.83 200m: 2:35.36 41.70 300m: 4:00.26 42.77 400m: 5:21.52 39.15

19. ЩЕГОЛЕВ Милан 2008 II КСП "Fitron", Ростов-на-Дону +0,67 5:27.04 III 304
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.11 41.08 250m: 3:21.32 42.72 350m: 4:47.04 42.46

100m: 1:16.03 40.22 200m: 2:38.60 41.49 300m: 4:04.58 43.26 400m: 5:27.04 40.00

20. МИННУЛЛИН Мурат 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,75 5:30.31 III 295
50m: 36.86 36.86 150m: 2:00.43 42.98 250m: 3:25.71 42.73 350m: 4:51.24 42.42

100m: 1:17.45 40.59 200m: 2:42.98 42.55 300m: 4:08.82 43.11 400m: 5:30.31 39.07

21. БУРГАНОВ Ранэль 2009 II СШОР "Касатка", Казань +0,83 5:32.11 III 290
50m: 35.04 35.04 150m: 1:57.68 42.36 250m: 3:24.25 42.88 350m: 4:52.01 43.95

100m: 1:15.32 40.28 200m: 2:41.37 43.69 300m: 4:08.06 43.81 400m: 5:32.11 40.10

22. РОМАНОВИЧ Андрей 2009 III КСП "Fitron", Ростов-на-Дону +0,64 5:32.26 III 290
50m: 36.47 36.47 150m: 1:58.90 41.93 250m: 3:26.04 43.73 350m: 4:51.50 42.75

100m: 1:16.97 40.50 200m: 2:42.31 43.41 300m: 4:08.75 42.71 400m: 5:32.26 40.76

23. КАРЫМОВ Георгий 2009 Iюн ШП "Чемпион", Тула +0,70 5:40.21 III 270
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.10 43.42 250m: 3:29.47 44.22 350m: 4:57.62 43.86

100m: 1:17.68 41.32 200m: 2:45.25 44.15 300m: 4:13.76 44.29 400m: 5:40.21 42.59

24. БУРЛАКОВ Кирилл 2009 III ЦСКА, Москва +0,49 5:44.04 III 261
50m: 36.29 36.29 150m: 2:04.20 44.12 250m: 3:34.96 45.43 350m: 5:03.87 43.85

100m: 1:20.08 43.79 200m: 2:49.53 45.33 300m: 4:20.02 45.06 400m: 5:44.04 40.17

25. БЕЗРОДНЫЙ Илья 2009 III ОСШОР "Одинцово", Одинцово +0,87 5:50.05 Iюн 248
50m: 38.83 38.83 150m: 2:07.74 45.67 250m: 3:38.67 45.74 350m: 5:09.38 45.03

100m: 1:22.07 43.24 200m: 2:52.93 45.19 300m: 4:24.35 45.68 400m: 5:50.05 40.67


